
Vágányzári információ
nemzetközi

14-63/2024/START 
MÁV-START / Menetrendtervezés 

 
 
 

Értesítjük tisztelt utasainkat, hogy az Osztrák Vasút vonalain 
végzett pályafelújítási munkák miatt 

 
 

2024. július 26-án 
 
 

A Budapest-Keletiből menetrend szerint 16:15-kor induló IC 310 
sz. DRÁVA vonat csak Szentgotthárd állomásig közlekedik, 

Szentgotthárd és Graz Hbf állomások között az IC 310 sz. vonat 
menetrendjében az ÖBB vasút által biztosított másik 

szerelvénybe kell átszállni. Graz Hbf-től az IC 310 sz. vonat 
menetrendjében a szlovén vasút által biztosított szerelvény 

közlekedik Ljubljanáig. 
 

2024. július 27-től szeptember 8-ig 
 
 
 

Az IC 312/ IC 313 sz. MURA és az IC 310 / IC 311 sz. DRÁVA vonat 
menetrendje Szentgotthárd - Graz Hbf között módosul. 

 
 

A vasútvonal részletes vágányzári menetrendje megtalálható az 
állomási pénztáraknál, ügyfélszolgálatoknál, illetve elérhető a 

MÁVDIREKT +36 (1) 3 49 49 49-es telefonszámán és a 
www.mavcsoport.hu/vaganyzar oldalon. 

 

A vágányzár időtartamán kívül érvényes menetrend elérhető a 
https://www.mavcsoport.hu/mav-start/nemzetkozi-

utazas/nemzetkozi-menetrendek oldalon. 
 
 

Az okozott kényelmetlenségért szíves elnézésüket kérjük  

http://www.mavcsoport.hu/vaganyzar
https://www.mavcsoport.hu/mav-start/nemzetkozi-utazas/nemzetkozi-menetrendek
https://www.mavcsoport.hu/mav-start/nemzetkozi-utazas/nemzetkozi-menetrendek


Vágányzári információ
nemzetközi

  

14-63/2024/START 
2 / 5 oldal 

 
 

Értesítjük tisztelt utasainkat, hogy az Osztrák Vasút vonalain 
végzett pályafelújítási munkák miatt 

 
 
 

2024. július 26-án 
 
 

A Budapest-Keletiből menetrend szerint 16:15-kor induló IC 310 
sz. DRÁVA vonat csak Szentgotthárd állomásig közlekedik, 

Szentgotthárd és Graz Hbf állomások között az IC 310 sz. vonat 
menetrendjében az ÖBB vasút által biztosított másik 

szerelvénybe kell átszállni. Graz Hbf az IC 310 sz. vonat 
menetrendjében a szlovén vasút által biztosított szerelvény 

közlekedik Ljubljanáig. 
 

2024. július 27-től szeptember 8-ig 
 

A Budapest-Keletiből menetrend szerint 08:15-kor induló IC 312 
sz. MURA vonat helyett az alábbi vonatpótló autóbuszok 

közlekednek: 
 

 SEV 1 (Direktbusz) SEV 2 

Állomás érkezés indulás érkezés indulás 

Szentgotthárd  11:59  11:59 
Jennersdorf Bahnhof   12:27 12:28 
Fehring Bahnhof   12:42 12:43 
Feldbach / Raab Bahnhof   12:57 12:58 
Gleisdorf Bahnhof   13:25 13:25 
Graz Ostbahnhof   13:55 13:55 
Graz Hbf 13:23  14:11  

 

Budapest-Keleti – Szentgotthárd között a Közforgalmú 
menetrendben meghirdetett menetrend szerint közlekedik. 

  



Vágányzári információ
nemzetközi

  

14-63/2024/START 
3 / 5 oldal 

 
 
 
 
 
 
 
 

2024. július 27-től szeptember 8-ig 
 
 
 

A Budapestről menetrend szerint 16:15-kor induló IC 310 sz. 
DRÁVA vonat helyett Szentgotthárd – Graz Hbf között az alábbi 

vonatpótló autóbuszok közlekednek: 
 
 
 

 SEV 1 (Direktbusz) SEV 2 SEV 3 Szlovén szerelvény 

Állomás   érkezés indulás érkezés indulás érkezés indulás 

Szentgotthárd  19:59  19:21  19:59   
Jennersdorf Bahnhof - - 19:50 19:50 20:28  20:28    
Fehring Bahnhof - - 20:05 20:05 20:43  20:43    
Feldbach / Raab Bahnhof - - 20:19 20:19 20:57 20:57    
Gleisdorf Bahnhof - - 20:47 20:47 21:25 21:25    
Graz Ostbahnhof - - 21:17 21:17 21:50 21:50   
Graz Hbf 21:33  21:33  22:06   21:38 
Leibnitz Bahnhof       21:59 22:01 
Spielfeld-Straß Bahnhof       22:11 22:25 
Maribor       22:40 22:45 
Ljubljana       01:03  

 
 
 

Budapest és Szentgotthárd között a Közforgalmú menetrendben 
meghirdetett menetrend alapján közlekedik. 

 

Graz Hbf (21:38) és Ljubljana (01:03) között a szlovén vasút által 
biztosított szerelvény közlekedik.  



Vágányzári információ
nemzetközi

  

14-63/2024/START 
4 / 5 oldal 

 
 
 
 
 
 
 
 

2024. július 27-től szeptember 8-ig 
 
 
 

Az IC 311 sz. DRÁVA vonat helyett Graz Hbf – Szentgotthárd 
között az alábbi vonatpótló autóbuszok közlekednek: 

 
 
 
 
 

 SEV 1 (Direktbusz) SEV 2 SEV 3 Szlovén szerelvény 

Állomás   érkezés indulás érkezés indulás érkezés indulás 
Ljubljana        5:00 
Maribor       7:16 7:19 
Spielfeld-Straß Bahnhof       7:34 7:46 
Leibnitz Bahnhof       7:57 7:59 
Graz Hbf  8:37  7:50  8:27 8:22  
Graz Don Bosco Bahnhof - - 7:58 7:58 8:35 8:35   
Graz Ostbahnhof - - 8:08 8:08 8:45 8:45   
Gleisdorf Bahnhof - - 8:36 8:36 9:13 9:13   
Feldbach / Raab Bahnhof - - 9:04 9:04 9:41 9:41   
Fehring Bahnhof - - 9:18 9:18 9:55 9:55   
Jennersdorf Bahnhof - - 9:32 9:32 10:09 10:09   
Szentgotthárd 10:01  10:01  10:34    

 
 
 

Ljubljana és Graz Hbf között a szlovén vasút által biztosított 
szerelvény közlekedik.  



Vágányzári információ
nemzetközi

  

14-63/2024/START 
5 / 5 oldal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2024. július 27-től szeptember 8-ig 
 
 

Az IC 313 sz. MURA vonat helyett Graz Hbf – Szentgotthárd 
között az alábbi vonatpótló autóbuszok közlekednek: 

 
 
 
 
 

 SEV 1 (Direktbusz) SEV 2 

Állomás érkezés indulás érkezés indulás 

Graz Hbf  14:37  13:17 

Graz Don Bosco Bahnhof - - 13:25 13:25 

Graz Ostbahnhof - - 13:35 13:35 
Graz Liebenau Murpark Bhf - - 13:40 13:40 
Raaba Bahnhor - - 13:48 13:48 
Laßnitzhöhe Bahnhof - - 14:13 14:13 
Gleisdorf Bahnhof - - 14:29 14:29 
Studenzen-Fladnitz Bahnhof - - 14:49 14:49 
Feldbach / Raab Bahnhof - - 15:04 15:04 
Fehring Bahnhof - - 15:18 15:18 
Jennersdorf Bahnhof - - 15:32 15:32 
Szentgotthárd 16:01  16:01  

 
 
 

Szentgotthárd – Budapest között a Közforgalmú menetrendben 
meghirdetett menetrend szerint közlekedik. 

 
 
 
 
 

Az okozott kényelmetlenségért szíves elnézésüket kérjük 


